
Pos

AWD
1

FWD ASPRO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

FWD TURBO
1
2

RWD TURBO
1

Nr.

62

171
888
777
63
4

58
61
56
90
57

022
65

277
53

60

Nome

RONALDO PRENHOLATO

Alexandre Souza
Mohamed Saleh
Thiago Benhami
BRUNO BENETZ
JOSE MARIO DIAS
JUNIOR DINARDI
FERNANDO PINHEIRO
ALEXANDRE DIAS
HENRY BOENING
MARCIO MURTA
IGOR DIAS
RODRIGO

FRANCIELLE OLIMPIO
DANIEL RHAMMEL

BRUNO FELICIANO

Classe

AWD

FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO

FWD TURBO
FWD TURBO

RWD TURBO

Melhor Tm

2:09.703

2:05.656
2:07.282
2:07.819
2:12.433
2:12.507
2:12.903
2:14.114
2:20.781
2:21.933
2:22.675
2:23.143
2:31.746

2:08.924
2:24.148

2:15.978

Dif

-

-
+1.626
+2.163
+6.777
+6.851
+7.247
+8.458

+15.125
+16.277
+17.019
+17.487
+26.090

-
+15.224

-

2o. melhor

2:12.340

2:06.115
2:07.619
2:08.143
2:13.228
2:12.792
2:16.057
2:14.339
2:20.816
2:22.858
2:23.079
2:31.539
2:35.477

2:12.431
2:26.909

2:16.288

Voltas

14

7
14
23
17
18

7
19
11
12
13
14

6

11
9

7

Modelo

LANCER R

Fiesta
Corsa
Gol
SANDERO
SANDERO
GOL
SANDERO
SANDERO
ALFA ROM
FIESTA
Corsa
VOYAGE

GOL
HONDA FI

BMW 125

Equipe

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 5a etapa
Sexta

Track Day

Qualificação

Interlagos 4,309 Km

11/06/2021 16:10

Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

Impresso: 15/06/2021 11:51:36
Crono Oficial Verde Rosso
Diretor de Prova:  Rodrigo Correa

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Orbits 3
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